Under 13 "A"

Data di inizio: 01-11-2014
Data di fine: 30-06-2015

Gironi

Under 13 "A" - 1a fase
Under 13 "A" - 2a fase

Anno 2014-2015



Under 13 "A" - 1la fase

Data di inizio: 01-11-2014
Data di fine: 30-06-2015

calendario

Basket Gavardo Pol. Vobarno 31-115
New Basket Salo a.s. Valtenesi 89-30
09-11-2014 New Basket Prevalle BASKET AQUILE "A" 33-101
14:45
Bedizzole Basket Real Basket Mazzano 48-61
giomaa2
Pol. Vobarno New Basket Prevalle 94-11
20-11-2014 BASKET AQUILE "A" New Basket Salo 40-58
17:45
a.s. Valtenesi Real Basket Mazzano 25-93
Basket Gavardo Bedizzole Basket 38-104
giornata3
New Basket Prevalle Bedizzole Basket 23-132
Pol. Vobarno a.s. Valtenesi 84-35
New Basket Salo Real Basket Mazzano 60-67
25-11-2014 BASKET AQUILE "A" Basket Gavardo 46-34
17:30
gionatad
New Basket Prevalle Basket Gavardo 39-66
Real Basket Mazzano Pol. Vobarno 68-56
29-11-2014 BASKET AQUILE "A" a.s. Valtenesi 63-47
16:00
Bedizzole Basket New Basket Salo 68-50
giomaas5
New Basket Salo Pol. Vobarno 67-60
06-12-2014 BASKET AQUILE "A" Bedizzole Basket 43-57
18:30
a.s. Valtenesi New Basket Prevalle 114-12
Basket Gavardo Real Basket Mazzano 39-80

13-12-2014 Pol. Vobarno BASKET AQUILE "A" 89-44
16:00
New Basket Salo Basket Gavardo 84-42
a.s. Valtenesi Bedizzole Basket 52-84
Real Basket Mazzano New Basket Prevalle 107-20
gionata7
19-12-2014 BASKET AQUILE "A" Real Basket Mazzano 28-74
18:00
a.s. Valtenesi Basket Gavardo 58-68
New Basket Prevalle New Basket Salo 28-85

Bedizzole Basket Pol. Vobarno 64-47



SQUADRA

Real Basket Mazzano
Bedizzole Basket
New Basket Salo

Pol. Vobarno
BASKET AQUILE "A"
Basket Gavardo

a.s. Valtenesi

New Basket Prevalle
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classifica
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PF

550
557
493
545
365
318
361
166

PS

276
314
335
320
392
526
493
699

DP

274
243
158
225
-27
-208
-132
-533



cognome e nome

antonelli alberto
baiguini christian
bellandi mattia
bianchini dennis
magazza francesco
messaou adam
ndoja antonio
ravinale vittorio
salandini diego
vertua omar

cognome e nome

marciano nicholas

bianchi davide (dacio)

boaretto andrea

data di nascita

03-07-2002
27-12-2002
19-09-2002
07-10-2002
30-05-2002
09-04-2002
05-06-2002
19-12-2002
24-04-2002
28-11-2002

Under 13 "A"

gli atleti

anno di nascita

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Staff tecnico

data di nascita
18-06-1990

19-05-1969

30-07-1979

numero squadra

under 13 "a"
under 13 "a"
under 13 "a"
under 13 "a"
under 13 "a"
under 13 "a"
under 13 "a"
under 13 "a"
under 13 "a"
under 13 "a"

squadra

under 13 "a"

under 14

esordienti "a"

aquilotti lonato

pulcini lonato

under 19

under 13 "a"

under 15

under 17

promozione

under 13 "b"

under 15

under 14

under 17

under 13 "a"



Under 13 "A" - 2a fase

Data di inizio: 15-01-2015
Data di fine: 30-06-2015

calendario

15-01-2015 BASKET AQUILE "A" Basket Sereno 84-13
19:30
Viadana Basket Pall. Quistello 57-15
Cus Brescia A.S. Valtenesi 45-52
RIPOSA Basket Bancole ---
giomataz
Cus Brescia Basket Bancole 34-84
Basket Sereno Viadana Basket 37-68
25-01-2015 Pall. Quistello BASKET AQUILE "A" 18-100
10:30
RIPOSA A.S. Valtenesi ---
gionata3
A.S. Valtenesi Basket Sereno 90-46
01-02-2015 BASKET AQUILE "A" Viadana Basket 51-37
11:25
Basket Bancole Pall. Quistello 125-20
RIPOSA Cus Brescia ---
gionatad
Viadana Basket A.S. Valtenesi 48-54
Pall. Quistello Cus Brescia 17-105
Basket Sereno Basket Bancole 18-113
RIPOSA BASKET AQUILE "A" ---
giomatas
18-02-2015 A.S. Valtenesi BASKET AQUILE "A" 50-61
18:45
Basket Bancole Viadana Basket 61-29
Cus Brescia Basket Sereno 58-27
RIPOSA Pall. Quistello ---
giornatas
A.S. Valtenesi Basket Bancole 29-104
Pall. Quistello Basket Sereno 57-52
22-02-2015 BASKET AQUILE "A" Cus Brescia 58-29
10:30
RIPOSA Viadana Basket ---
giomata7
28-02-2015 Basket Bancole BASKET AQUILE "A" 85-28
18:30
Viadana Basket Cus Brescia 55-45
A.S. Valtenesi Pall. Quistello 113-15
RIPOSA Basket Sereno ---

08-03-2015 Basket Sereno BASKET AQUILE "A" 49-102
10:30



Pall. Quistello Viadana Basket 38-62

A.S. Valtenesi Cus Brescia 63-60
Basket Bancole RIPOSA ---
giomata®
Basket Bancole Cus Brescia 94-25
Viadana Basket Basket Sereno 62-30
15-03-2015 BASKET AQUILE "A" Pall. Quistello 94-14
10:30
A.S. Valtenesi RIPOSA ---
giomatalo
Basket Sereno A.S. Valtenesi 30-140
29-03-2015 Viadana Basket BASKET AQUILE "A" 58-54
11:00
Pall. Quistello Basket Bancole 24-116
Cus Brescia RIPOSA ---
giomatall
A.S. Valtenesi Viadana Basket 48-49
Cus Brescia Pall. Quistello 71-14
Basket Bancole Basket Sereno 124-9
BASKET AQUILE "A" RIPOSA ---
giomatal2
16-04-2015 BASKET AQUILE "A" A.S. Valtenesi 32-81
19:30
Viadana Basket Basket Bancole 14-66
Basket Sereno Cus Brescia 34-73
Pall. Quistello RIPOSA ---
giornata13
Basket Bancole A.S. Valtenesi 76-49
Basket Sereno Pall. Quistello 0-0
23-01-2015 BASKET AQUILE "A" Cus Brescia 65-45
19:30
Viadana Basket RIPOSA ---
giornatal4
02-05-2015 BASKET AQUILE "A" Basket Bancole 35-76
15:45
Cus Brescia Viadana Basket 40-59
Pall. Quistello A.S. Valtenesi 42-76

Basket Sereno RIPOSA -



SQUADRA

Basket Bancole

A.S. Valtenesi
BASKET AQUILE "A"
Viadana Basket

Cus Brescia

Pall. Quistello

Basket Sereno

PT

24
16
16
16

12
12
12
12
12
12
12

classifica

O B h~ 00 00 0

PF

1124
845
764
598
630
274
345

PS

314
608
555
539
622
971
971

DP

810
237
209
59

-697
-626



cognome e nome

antonelli alberto
baiguini christian
bellandi mattia
bianchini dennis
magazza francesco
messaou adam
ndoja antonio
ravinale vittorio
salandini diego
vertua omar

cognome e nome

marciano nicholas

bianchi davide (dacio)

boaretto andrea

data di nascita

03-07-2002
27-12-2002
19-09-2002
07-10-2002
30-05-2002
09-04-2002
05-06-2002
19-12-2002
24-04-2002
28-11-2002

Under 13 "A"

gli atleti

anno di nascita

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Staff tecnico

data di nascita
18-06-1990

19-05-1969

30-07-1979

numero squadra

under 13 "a"
under 13 "a"
under 13 "a"
under 13 "a"
under 13 "a"
under 13 "a"
under 13 "a"
under 13 "a"
under 13 "a"
under 13 "a"

squadra

under 13 "a"

under 14

esordienti "a"

aquilotti lonato

pulcini lonato

under 19

under 13 "a"

under 15

under 17

promozione

under 13 "b"

under 15

under 14

under 17

under 13 "a"



